

Hassenkamm Holding ApS

Femagervej 33 - 35, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 42 74 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Charlotte Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hassenkamm Holding ApS

Femagervej 33 - 35

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29 42 74 53

Stiftet: 29. marts 2006

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Charlotte Søndergaard

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3

2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -127.943 mod -11.451 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.782.033 mod 3.356.122 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-127.943	-11.451
Driftsresultat	-127.943	-11.451
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	725.073	844.168
Indtægter af kapitalinteresser	2.925.620	2.221.506
Andre finansielle indtægter	335.808	384.908
Øvrige finansielle omkostninger	-30.836	-861
Resultat før skat	3.827.722	3.438.270
1 Skat af årets resultat	-45.689	-82.148
Årets resultat	3.782.033	3.356.122
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.650.693	3.065.674
Overføres til overført resultat	131.340	290.448
Disponeret i alt	3.782.033	3.356.122

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.726.097	11.046.925
3 Kapitalinteresser	11.357.831	8.721.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.083.928</u>	<u>19.768.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.083.928</u>	<u>19.768.033</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.962.338	7.023.997
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.131.701	3.073.742
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	492.316	410.190
Andre tilgodehavender	619.494	615.626
Tilgodehavender i alt	<u>11.205.849</u>	<u>11.123.555</u>
Likvide beholdninger	<u>734.524</u>	<u>3.639.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.940.373</u>	<u>14.763.197</u>
Aktiver i alt	<u>38.024.301</u>	<u>34.531.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.170.819	12.520.126
Overført resultat	21.023.078	20.891.739
Egenkapital i alt	<u>37.318.897</u>	<u>33.536.865</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	381.653	374.338
Anden gæld	323.751	620.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>705.404</u>	<u>994.365</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>705.404</u>	<u>994.365</u>
Passiver i alt	<u>38.024.301</u>	<u>34.531.230</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	12.520.126	20.891.738	33.536.864
Resultatandel	0	3.650.693	131.340	3.782.033
	125.000	16.170.819	21.023.078	37.318.897

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.689	82.148
	45.689	82.148
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	340.000	340.000
Tilgang i årets løb	2.994.099	0
Kostpris ultimo	3.334.099	340.000
Opskrivninger primo	10.706.925	9.862.757
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	923.630	844.168
Andre kapitalbevægelser	-284.773	0
Opskrivninger ultimo	11.345.782	10.706.925
Årets afskrivninger på goodwill	46.216	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	46.216	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.726.097	11.046.925
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hassenkamm Byg ApS	Hvidovre	100 %
Prisholmvej 50 ApS	Hvidovre	51 %
Hassenkamm Entreprise ApS	Hvidovre	100 %
Hvidovrevej 17 ApS	Hvidovre	100 %
Hvidovrevej 15 ApS	Hvidovre	100 %

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
3. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	6.907.907	6.907.907
Kostpris ultimo	6.907.907	6.907.907
Opskrivninger primo	1.813.201	-408.305
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.636.723	2.221.506
Opskrivninger ultimo	4.449.924	1.813.201
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.357.831	8.721.108
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thalbitzer og Hassenkamm 2019 Holding ApS	Hellerup	49 %
Hassenkamm Materiel ApS	Hvidovre	50 %
Martin & Martin Ejendomme ApS	Brønshøj	49 %
Hassenkamm Stillads ApS	Hvidovre	50 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.